Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest Dl. 15781. Sicgel, rund, Dm. 48 mm, war
in rotes Wachs vorne aufgedriickt.

Regest: Fej^r, Codex X, 499.

Nos Renardus pro nunc locumtenens egregii sapientisque viri lacobi magistri

civium, iudex quoque et iurati consules civitatis Cibiniensis notum facimus

et fatemur publice per praesentes quibus expedit universis, quod circumspecti

viri Ladislaus Henlini dictus ac Nicolaus .\urifaber concives nostri coram nobis

persnnaliter constituti ad fidem eorum deo debitam concorditer fassi sunt:

Quomodo ipsi rationi inter circumspectum viruui .lohannem Grwen nobis

coniuratum civem ab una ac honestum socium .\ndream Rosenpek dictum de

Wyenna partibus ex altera positae et factae personaliter interfuiss [ent]^ qua-

quidem ratione posita omnibus et singulis computatis et de
[

]- iatis prae-

fatus Andreas Rosenpek de Wyenna antelato Johanni Grwen quinquaginta
uno florenis auri debitorio remansisset obligatus. In cuis fassiouis evidentiam

praesentes literas sigillo nostro maiori consignatas praefato Johanni Grwen
ad uberiorem sui cautelam duximus concedendas communi iustitia persuadente.

Datum feria quarta proxima post festum omnium sanctorum, anno domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo.

1 Lacke 5 mm. ^ Lucke 6 mm.

3 295

Kronstadt li62 Xovember 4. Konig Matlhias stiftet ftir das Peter- und Pauls-

Kloster der Doniinikaner in Kronstadt zivei Mark Silberjiihrlich zusdtzlich zu den

10 Mark, die sein Vater Johannes von Hunijad dem Kloster verliehen hat.

Orig. Perg. Archiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Bra^ov, LE. 57. Siegel, rund,
Dm. 67 mm, rotes Wachs in Wachsschiissel an griin-rosa Seidenschnur angehangt. Reste
mit demselben Stempel wie Nr. .3 111. Eingeschaltet von Kdnig Matthias 14G5, Orig.

Arh. St. Brajov, Archiv der Stadt Sighijoara Xr. 12.

Regest: Sieb. Vierteljahrschrift 62, 1939, 42.

Von der Kanzlei: Commissio pnpria domini regis Emerico thesaurario refe-

rente

.

Nos Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memoriae
commendamus tenorc praesentium significantes quibus expedit universis,

quod nos tum ad humiiime supplicationis instantiam nonnuUorum fidelium
nostrorum per eos nostrae pr jpterea porrectae maiestati, tum vero ob spem et

126

devotionem nostras, qiias ad beatos apostolos Petruni et Paiihim in qiiorum no-
minibus gloriosis claustrum ordinis Iratrum praedicatorum in hac civitate no-
stra Brassouiensi fundatum est, gerimus et habemus speciales quorumque pre-